
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 

ул. У. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;  

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 

  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 18 » января 2021 г.                                                                                                        № 10 

 

О минимальном размере оплаты труда 

 

 

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 29 декабря 2020 

года № 473-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановляю: 

 

1. Установить минимальный размер оплаты труда работников 

муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МР «Каякентский 

район», с 1 января 2021 года  в сумме  12 792 рубля в месяц. 

 

2. Постановление опубликовать в районной газете «Луч 

справедливости» и разместить на официальном сайте администрации МР 

«Каякентский район». 

 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы 

муниципального района                                                               Г.К. Ахмедова 

 

 

 

 

 
Мехтиев Руслан Магомедгаджиевич, 

начальник отдела экономики и планирования 

8 (87-248) 2-11-90 

oeii2012@mail.ru 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

